
 

1 
 

Na temelju članka 302. st.1. Zakona o javnoj nabavi (NN RH br.120/2016,114/22) i članka 

68. stavka 1.  točke 29. i 30.  Statuta OŠ Marije i Line, S.E. „Marija i Lina“ Umag- Umago 

KLASA: 012-03/19-01/01 URBROJ: 2105-18-01/19-04 , ravnateljica Osnovne škole Marije i 

Line – scuola elementare „Marija i Lina“ Umag- Umago,Sanja Zakinja, prof. dana 15. 

prosinca 2023. godine donosi: 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O ODABIRU 

u postupku jednostavne nabave :  OSTALI PROIZVODI U 7. GRUPA 

za OŠ Marije i Line- SE „Marija i Lina“ Umag- Umag u 2024. godini 

 

Članak 1. 

Temeljem zahtjeva izabranog ponuditelja za grupu 7. jaja, Pert d.o.o. iz Iloka, 

podružnica Rijeka za prihvatom ispravka nenamjerne pogreške u troškovniku u stavci 

pod rednim brojem 1., a koji je Naručitelj po ponovnoj usporedbi ponuda, iznimno 

prihvatio iz razloga što je Pert d.o.o. po korekciji cijene i dalje najpovoljniji ponuditelj, 

odlučeno je o izmjeni odluke o odabiru u postupku jednostavne nabave : ostali 

proizvodi u 7 grupa za OŠ Marije i Line- SE „Marija i Lina“ Umag- Umag u 2024. 

godini KLASA: 406-05/23-01/17 URBROJ:2105/05-15-01/23-9 od  12. prosinca 2023.                                    

 

 

Članak 2. 

U  odluci o odabiru u postupku jednostavne nabave ostali proizvodi u 7 grupa za OŠ 

Marije i Line- SE „Marija i Lina“ Umag- Umag u 2024. godini KLASA: 406-05/23-

01/17 URBROJ:2105/05-15-01/23-9 od  12. prosinca 2023. članak 1. točka 7. mijenja 

se i glasi:                                  

„Naruĉitelj: Osnovna škola Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“, 

Umag- Umago, Školska 14, 52470 Umag, u postupku jednostavne- bagatelne 

nabave za predmet nabave  OSTALI PROIZVODI u sedam grupa  (7) kako slijedi: 

 

Grupa  1. Tjestenine suhe i riţa  

Grupa  2. Ulja i masti 

Grupa 3. Ţitarice i proizvodi od ţitarica 

Grupa 4. Zaĉini i konditorski proizvodi 

Grupa 5. Kave i kavovine 

Grupa 6. Pića – pet ili tetra brick 

Grupa 7. Jaja 

 

za OŠ Marije i Line, S.E.“Marija i Lina“ Umag - Umago, na osnovi rezultata pregleda i 

ocjene ponuda Povjerenstva , Naručitelj  donosi Odluku o odabiru. Ovom odlukom 

odabiru se najpovoljnija ponude gospodarskog  subjekata s kojima će se sklopiti 

ugovor. Ponuditelj čija je ponuda odabrane za sklapanje ugovora jest: 

Za predmet nabave: “OSTALI PROIZVODI “ u  sedam grupa  odabrani  su 

ponuditelji: 



 

2 
 

 

1. GRUPA TJESTENINE SUHE I  RIŢA odabran je ponuditelj:  

 

ALBI d.o.o. 52216 Galižana,  Poduzetnička zona 10, OIB: 74376972925 s cijenom 

ponude u iznosu od  =3.242,80 eura bez PDV-a , sa ukupnom cijenom ponude s 

PDV-om u iznosu od =4.053,50 eura, pri čemu je iznos PDV-a =810,70 eura. 

 

2. GRUPA ULJA I MASTI odabran je ponuditelj: 

 

PERT d.o.o. ILOK, podružnica Rijeka, OIB:42255248046 Tina Ujevića 11a, 51000 

Rijeka s cijenom ponude u iznosu od =3.990,00 eura bez PDV-a i sa ukupnom 

cijenom ponude s PDV-om u iznosu od =4.189,50 eura pri čemu je iznos PDV-a 

=199,50 eura.   

 

3. GRUPA ŢITARICE I PROIZVODI OD ŢITARICA odabran je ponuditelj: 

 

PERT d.o.o. ILOK, podružnica Rijeka, OIB:42255248046 Tina Ujevića 11a, 51000 

Rijeka s cijenom ponude u iznosu od  =1.510,70 eura bez PDV-a i sa ukupnom 

cijenom ponude s PDV-om u iznosu od  =1.750,55 eura, pri čemu je iznos PDV-a  

=239,85 eura . 

 

4. GRUPA ZAĈINI I KONDTORSKI PROIZVODI odabran je ponuditelj: 

 

PODRAVKA d.d. Koprivnica, Ante Starčevića 32, 48000 Koprivnica, OIB: 

1892852325 s cijenom ponude u iznosu od  =2.775,79 eura bez PDV-a i sa ukupnom 

cijenom ponude s PDV-om u iznosu od  =3.469,74 eura pri čemu je iznos PDV-a  

=693,95 eura. 

 

5. GRUPA KAVE I KAVOVINE, odabran je ponuditelj: 

 

KONZUM PLUS d.o.o. M.Čavića 1a, 10000 Zagreb OIB: 62226620908, s cijenom 

ponude u iznosu od  = 227,20 eura bez PDV-a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-

om u iznosu od  = 284,00 eura  pri čemu je iznos PDV-a  =56,80 eura. 

 

6. GRUPA PIĆA – PET ILI TETRA BRICK, odabran je ponuditelj: 

 

PERT d.o.o. ILOK, podružnica Rijeka , OIB:42255248046 Tina Ujevića 11a, 51000 

Rijeka s cijenom ponude u iznosu od  =  2.176,50 eura bez PDV-a i sa ukupnom 

cijenom ponude s PDV-om u iznosu od  = 2.681,25 eura, pri čemu je iznos PDV-a 

=504,75 eura. 

 

 

 

 



 

3 
 

7. GRUPU JAJA, odabran je ponuditelj: 

 

PERT d.o.o. ILOK, podružnica Rijeka  s cijenom ponude u iznosu od =1.235,00 eura 

bez PDV-a i sa ukupnom cijenom ponude s PDV-om u iznosu od =1.296,75 eura pri 

čemu je iznos PDV-a =61,75 eura. „                                                    

 

                                                      Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke ostaju na snazi kao neizmijenjene.  

                                                      

                                                     Članak 4. 

Ova Odluka o izmjeni Odluke stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA: 406-05/23-01/17 

URBROJ:2105/05-15-01/23-9-1 

U Umagu, 15. prosinca 2023.                                    

 

                                                                               Ravnateljica: 

                                                                          Sanja Zakinja, prof. 

DOSTAVITI: 

1.ponuditeljima u postupku, web 

2. pismohrana 


